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§ 44 Övriga frågor 
 
 

Yrkande: Vice ordföranden Birgitte Isberg (S) anmäler för 

Socialdemokraterna en skrivelse med förslag till beslut enligt 

bilaga 1. Ordföranden Jan Jönsson (FP) anmäler för Alliansen 

(Moderaterna och Folkpartiet) att Alliansens (Moderaterna 

och Folkpartiet) ansluter till Socialdemokraternas förslag till 

beslut enligt bilaga 1. Ledamoten Anders Lindell (MP) 

anmäler för Miljöpartiet att Miljöpartiet ansluter till 

Socialdemokraternas förslag till beslut enligt bilaga 1. 

Ledamoten Rudy Espinoza (V) anmäler för Vänsterpartiet att 

Vänsterpartiet ansluter till Socialdemokraternas förslag till 

beslut enligt bilaga 1. 

 

Ordföranden Jan Jönsson (FP) hör att det finns ett förslag till 

beslut och hör enhälligt bifall därtill. 

 

Beslut: Skärholmens stadsdelsnämnd beslutar att: 

 

1. Förvaltningen ges i uppdrag att utreda de frågor som 

ställs enligt bilaga 1. 

 

 

Bilaga 1: Förslag till beslut, Socialdemokraterna med stöd av 

Alliansen (Moderaterna och Folkpartiet), Miljöpartiet och 

Vänsterpartiet 
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Alliansen (Moderaterna och Folkpartiet), Miljöpartiet och 
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Skärholmens stadsdelsnämnd 

2014-01-30 

 

Birgitte Isberg m fl (S) 

 

 

 

Skrivelse angående trygghetslarm 

 

Människors trygghet i livets alla skeenden har alltid varit och 

är en grundläggande hörnsten i vår politik, så även på 

ålderdomen. Vi ska ha en högkvalitativ äldreomsorg. 

Nu kommer det genom media rapport efter rapport om hur 

tryggheten krackelerar även för våra äldre. 

Detta ger en stor oro. Det gäller inte bara sänkta pensioner 

som beror av den höga arbetslösheten. Utan också om hur 

omhändertagandet av våra äldre hanteras. Fler äldre bor kvar 

hemma, då serviceboenden tagits bort, och de måste förlita sig 

på att hemtjänsten fungerar vad gäller mat, hembesök och 

trygghetslarm. 

För en tid sedan sändes ett reportage på TV angående 

trygghetslarm. Vi är fullt medvetna om att media vinklar och 

inte alltid har korrekt information. Skärholmen var inte på 

något vis med eller utpekade i programmet. 

Men vi önskar nu få en genomlysning av hur det ser ut bland 

våra boenden i Skärholmen som är beroende av och använder 

trygghetslarm. 

 

 Hur ofta kontrolleras det att dessa trygghetslarm 

fungerar? 

 Finns det tillfällen då ett larm inte nått fram? 

 Hur många har analoga larm? (Denna gamla teknik 

som snart kommer vara borta och idag inte alltid 

fungerar tillfredställande.) 

 När beräknas dessa i så fall bytas till den digitala 

tekniken? 

 Finns det avsatt pengar i budget för detta? 
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Då inga fler övriga frågor förelåg avslutade ordföranden Jan 

Jönsson (FP) sammanträdet kl. 20:15.  
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